

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS



UNIDAD: 128 Delegación Federal Chihuahua

NOMBRE DEL COMISIONADO: Ing. Rubén Quintana Díaz

FOLIO
128 - 125

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
Comunidades de: Colonia Sacramento, Ejido Nuevo Sacramento, Labor de Terrazas, La Cuadrilla y La Virgen, Municipio de Chihuahua, Chih.	21 y 22 de mayo de 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
132035087	22/05/2015	Alimentos					\$286.19
132013353	22/05/2015	Alimentos					\$233.50
131943470	21/05/2015	Alimentos					\$262.40
131961175	21/05/2015	Alimentos					\$282.59
			SUBTOTALES				\$1064.68

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

SIN DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Dólares/ dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
	22/05/2015	Alimentos en tránsito						\$85.32
			SUBTOTALES					\$85.32

	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
TOTALES			\$1150.00

OBSERVACIONES: Con cargo al PET



ING. RUBÉN QUINTANA DÍAZ

COMISIONADO

Wm. L. H. 3

C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

*** EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA**

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OBELISCO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 22/05/2015 13:18

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OBELISCO CUF

CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA,
MEXICO
C.P. 31627

LUGAR DE EXPEDICION:

CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:

semarnat delegacion federal chihuahua
calle medicina 1118 col. magisterial,
CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31200

SMA941228QF7

FECHA, HORA: 2015-05-22T14:18:00

UUID:

b98f4e76-d957-4c13-b4cd-cc660449ebbd

SERIE: CHI

FOLIO: 132025087

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	CAFEMOLIDOAND	55.90	55.90
1.1KG	QUESO SELECT	97.90	107.69
1EA	TOCINO AHUM F	44.90	44.90
2EA	JAMON AMER KI	10.90	21.80
1EA	LECH LALA ENT	26.90	26.90
1EA	SOLEROYOGOMAN	15.00	15.00
1EA	PZ PAPASCHIPS	14.00	14.00

SUBTOTAL 286.19

IVA a la tasa del 0% 0.00

TOTAL 286.19

Doscientos ochenta y seis pesos 19/100
M.N.

METODO DE PAGO:

EFFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL

00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT

00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION

2015-05-22T14:18:00

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

111.0|b98f4e76-d957-4c13-b4cd-cc660449eb

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OBELISCO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 22/05/2015 09:09

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OBELISCO CUF

CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA,
MEXICO
C.P. 31627

LUGAR DE EXPEDICION:

CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:

semarnat delegacion federal chihuahua
calle medicina 1118 col. magisterial,
CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31200

SMA941228QF7

FECHA, HORA: 2015-05-22T10:09:15

UUID:

fa1c753f-ccea-4c7b-a7b1-f43e9b906607

SERIE: CHI

FOLIO: 132013353

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	ZUCARITAS 300	29.90	29.90
1EA	MILKY WAY BIT	21.00	21.00
1EA	BITES HERSHEY	15.50	15.50
1EA	SOPA MARUCHA	10.00	10.00
1EA	MARUCHAN RES	10.00	10.00
1EA	PZ DIP CEBOLL	32.40	32.40
1EA	ARIZONAMANGO6	10.90	10.90
1EA	ARIZONALIMON6	10.90	10.90
2EA	AGUAPURIFBONA	10.50	21.00
1EA	SABRI CRU ORI	26.40	26.40
1EA	LONCHIBON115G	23.50	23.50
1EA	XTRACARE MENT	7.76	7.76
1EA	MED AMER.REG	11.21	11.21

SUBTOTAL 230.47

IVA a la tasa del 0% 0.00

IVA a la tasa del 16% 3.03

TOTAL 233.50

Doscientos treinta y tres pesos 50/100
M.N.

METODO DE PAGO:

EFFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL

00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CERTIFICADO DIGITAL SAT

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OBELISCO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 21/05/2015 09:03

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OBELISCO CUF
CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA,
MEXICO
C.P. 31627

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
semarnat delegacion federal chihuahua
calle medicina 1118 col. magisterial,
CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-21T10:03:51
UUID:
ab6290ac-de21-47d2-ad5e-c82385c6c29f
SERIE: CHI
FOLIO: 131961175

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	TRIDE 18S FRE	15.52	15.52
1EA	PZ CARNESEC L	32.80	32.80
1EA	PZ PISTACHE S	31.20	31.20
2EA	ATUN AGUA TUN	10.50	21.00
2EA	M&M CHOCO 47.	14.50	29.00
1EA	ARIZONATEVERD	10.90	10.90
2EA	D2DDEQSOLAVIL	5.50	11.00
1EA	PRINGLES CHIL	28.00	28.00
2EA	AGUAPURIFBOMS	9.45	18.90
1EA	PZ COCA ZERO	8.19	8.19
1EA	VIKINGO REGUL	9.40	9.40
1EA	PZ EMPERADOR	11.50	11.50
1EA	PZ NARANJADA	13.00	13.00
1EA	PZ COCA-COLA	8.19	8.19
1EA	PZ TAKIS VERD	7.20	7.20

SUBTOTAL 255.79
IVA a la tasa del 16% 6.61
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 262.40

Doscientos sesenta y dos pesos 40/100
M.N.

METODO DE PAGO:
EFFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Handwritten signature

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

OBELISCO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480

REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 21/05/2015 12:20

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
OBELISCO CUF
CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA,
MEXICO
C.P. 31627

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA-CD. JUAREZ KM 29+500 S
/N EL SACRAMENTO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
semarnat delegacion federal chihuahua
calle medicina 1118 col. magisterial,
CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-05-21T13:20:16
UUID:
4f9b26f7-e0c6-4be1-98e3-678869f62d66
SERIE: CHI
FOLIO: 131961175

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	HERSHEY CNC K	18.00	18.00
1EA	PZ CARNESEC L	32.80	32.80
1EA	CHIPS SAL 170	26.80	26.80
1EA	JAMON BAFAR 2	23.90	23.90
1.1KG	QUESO SELECT	97.90	107.69
1EA	LECH LALA ENT	26.90	26.90
2EA	MZNA ROJA EN	5.50	11.00
1EA	PENAFIEL TWIS	8.19	8.19
1EA	REFRESCO 7UP	22.41	22.41

SUBTOTAL 277.69
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 4.90
TOTAL 282.59

Doscientos ochenta y dos pesos 59/100
M.N.

METODO DE PAGO:
EFFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



Handwritten signature

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000202693892

FECHA DE CERTIFICACION
2015-05-21T13:20:16